                                                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                                                                       Зеленорощинского сельсовета
                                                                                                                                                        от 02.10.2017 № 41 
	№

 п/п
	Наименование 

объекта
	Место нахождение объекта
	Описание объекта
	Баланс
	Остаточная стоимость
	Дата передачи имущества Арендатору
	Дата возврата имущества Арендодателю

	1
	Экскаватор ЭО-2621
	461841, Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Зеленая Роща

ул Ленина, 21
	Год ввода в эксплуатацию 1985г., гос.номер:НА 1646, цвет комбинированный, зав.№ машины(рамы)95646,
№ двигателя 9Н4566,
 ПТС-АВ 139655
	59112,00
	0
	
	

	2.
	Трактор Т-40 АМ
	461841, Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Зеленая Роща

ул Ленина, 21
	Год ввода в эксплуатацию 1992г., гос.номер:НА 1645, цвет красный, зав.№ машины (рамы)505776,
№ двигателя 195, ПТС-АА 943311
	45876,00
	0
	
	

	
	104988
	0
	
	


